

Samatech Scandinavia ApS

Sæbygårdvej 9
9300 Sæby

Årsrapport
24. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Søren Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Samatech Scandinavia ApS Sæbygårdvej 9 9300 Sæby
	CVR-nr: 36970715 Regnskabsår: 24/07/2015 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring
Revisor	REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hjørringvej 433 9750 Østervrå DK Danmark CVR-nr: 21164577 P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktudvikling, besiddelse af licenser til varemærker samt udlejning af driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 7.541, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 44.959 og balancesummen kr. 281.111.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 24. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		7.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-16.500
Resultat af ordinær primær drift		-8.937
Øvrige finansielle omkostninger		-320
Ordinært resultat før skat		-9.257
Skat af årets resultat		1.716
Årets resultat		-7.541
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.541
I alt		-7.541

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		31.238
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		34.298
Immaterielle anlægsaktiver i alt		65.536
Anlægsaktiver i alt		65.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.875
Tilgodehavende skat		1.716
Periodeafgrænsningsposter		6.750
Tilgodehavender i alt		200.341
Likvide beholdninger		15.233
Omsætningsaktiver i alt		215.574
Aktiver i alt		281.110

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		2.500
Reserve for udviklingsomkostninger		24.366
Overført resultat		-31.907
Egenkapital i alt		44.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.895
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		30.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.151
Gældsforpligtelser i alt		236.151
Passiver i alt		281.110

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16
	kr.
Tab ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.500</u>
	<u>16.500</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og kildeskatter i form af udbytteskat mv. inkl. tillæg og renter.